様式第1号(第2条関係)
公園施設利用許可申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　甲賀市長　岩永　裕貴　あて

〒　　－

住　所

申請者　氏　名			　　　㊞

連絡先

次のとおり利用を申請します。
なお、利用については、甲賀市公園条例及び甲賀市公園条例施行規則を厳守します。

記

	 利用者の氏名
	　申　込　者　に　同　じ

	利用の内容
	　高　間　み　ず　べ　公　園

	 利用の日時

　令和　　年　　月　　日（　 ）　午前・午後　　　時　　分　から

　令和　　年　　月　　日（　 ）　午前・午後　　　時　　分　まで

	 利用する施設

　・テントサイト　区画　【昼間（午前10時～午後4時）　　 2,000円 】
　　　　　　　　　　　　【夜間（午後4時～翌日午前10時） 3,000円 】
　　　　　　　　　　　　　　（2泊以上の場合は、泊数×3,000円）

　・管理棟（研修室）　　【半日（5時間未満）　3,000円 】
　　　　　　　　　　　　【１日（5時間以上）　5,000円 】

	 利用する器具
	　すべて持ち込みします

	 利用する人員

大人（16歳以上）　　　子供（15歳以下）　　　最大利用人数

　 　  　　　人　 　　　 　　  　　人　　 　　計　　　　　人

	利 用 中の
　責　 任 　者
	 住　所　　〒　　　－

	 氏　名

 利用中の連絡先（携帯電話番号）

	 使 　用 　料
	　　　　　　　　円